
Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 22 – 1931 – Poz. 315,316
 

dochód na osobę w rodzinie przekracza 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8  
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

§ 2. Osoby , o których mowa w §1 zobowiązane są do zwrotu poniesionych na zakup posiłku 
kosztów zgodnie z poniższą tabelą:  

Procentowy dochód na osobę w stosunku do kryterium dochodowego 
ustalonego w art. 8 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004r. (Dz.U z 2008r Nr 115, poz 728) 

Wysokość zwrotu wydatków 
poniesionych na zakup posiłku w % od 

ceny posiłku 
do 150 % Bezpłatnie 

powyżej 150 % 100 % 

§ 3. Wysokość kwoty podlegającej zwrotowi, termin zwrotu i sposób dokonania wpłaty ustala się 
każdorazowo w decyzji przyznającej świadczenie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Romanowski 

 

 

316 
315 

UCHWAŁA NR III/11/10 RADY GMINY FILIPÓW 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści uchwały nr XXVIII/183/09 Rady Gminy Filipów z dnia  
30 grudnia 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Filipów Drugi 

w Gminie Filipów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6,  
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, 
z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, 
poz. 996, Nr 155, poz. 1043), uchwały Nr XVI/103/08 Rady Gminy Filipów z dnia 30 maja 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obrębu geodezyjnego Filipów Drugi w Gminie Filipów oraz uchwały zmieniającej  
Nr XXVI/161/09 z dnia 28 sierpnia 2009 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1. Sprostowaniu podlega błąd pisarski w treści uchwały Nr XXVIII/183/09 Rady Gminy Filipów 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Filipów Drugi w Gminie Filipów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 10 poz. 207), który prostuje się 
w sposób następujący:  

w § 14 ust. 2 pkt 4 lit a zamiast „1500 m2” wpisuje się „1000 m2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Filipów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniai w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Ireneusz Wawrzyn


